СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от       22  марта  2022 г.       №   8

            с. Березовка
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Березовского  сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области в государственную собственность Воронежской области

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по разграничению полномочий между органами государственной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:

      1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области в государственную собственность Воронежской области, согласно приложению.
Председатель Совета народных

депутатов Березовского

сельского  поселения                                                         П.М.Лазарев

Глава Березовского

сельского поселения

             Ю.И. Савченко

	Приложение
к решению Совета народных

депутатов  Березовского сельского поселения

от    22.03.2022  г. № 8

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества,  подлежащего передаче из собственности Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области
в государственную собственность Воронежской области
	№ п/п
	Наименование имущества

индивидуализирующие характеристики
	Количество, шт
	Кадастровая

стоимость, руб.

	1
	 - земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 36:08:0500008:208, расположенный по адресу: (местоположение) Воронежская область, Воробьевский район, Березовское сельское поселение , село Верхний Бык , улица Ленина, 7  , площадью 500 (пятьсот ) кв.м. разрешенное использование: Амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
	1
	446880

	2
	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 36:08:1700016:204, расположенный по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, Березовское сельское поселение , село Мужичье , улица Ленина,166Б  , площадью 579 (пятьсот семьдесят девять) кв.м. разрешенное использование: Амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
	1
	538 823,19

	3
	Помещение вспомогательного использования – с кадастровым номером 36:08:0300007:151, расположенное по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, село Верхнетолучеево , улица Свободы, д. 35, помещение 2  , площадью 56 (пятьдесят шесть) кв.м
	1
	59785,6